平成 27年度第３回役員会議事要旨

日 時  平成 27年９月８日（火）16時 45分～17時 00分

場 所  ホテルニューオータニ長岡（うめ）

出席者  新原学長、武藤理事、東理事、菅野理事

陪席者  齋藤監事、滝上監事、三上副学長、中出副学長、斎藤副学長、福田附属図書館長

議事に先立ち、議長から平成 27年度第２回議事要旨（案）について説明があり、案のとお

り承認した。

審議事項

１ 長岡技術科学大学基金の設置について

 菅野理事から資料１に基づき説明があり、引き続き新原学長から、平成 27年度第２回経営協議

会（平成 27年９月８日開催）で審議・了承された旨の報告があり、審議の結果これを承認した。

報告事項

１ 新執行部について

 新原学長及び東理事から資料２に基づき、報告があった。

２ 平成２８年度概算要求について

 菅野理事から資料３－１～３－４に基づき、報告があった。

３ 平成２６事業年度財務諸表の承認について

 菅野理事から資料４に基づき、報告があった。

             以 上